
А Д МИ Н И С Т Р А Ц И Я  ОКРУГА МУРОМ

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З
/6  м . м > л а  № J -P -i’/ c

Об утверждении стоимости дополнительных 
платных услуг, оказываемых муниципальными 
бюджетными учреждениями дополнительно
го образования, подведомственными Управле
нию культуры, на 2022 -  2023 учебный год

Во исполнение постановления администрации округа Муром от 10.12.2019 
№ 909 «О возложении полномочия на Управление культуры администрации окру
га Муром по платным услугам», руководствуясь Положением об Управлении 
культуры,

приказываю:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных услуг Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств 
,\г5»1 имени А.А. Епанчиной» на 2022-2023 учебный год, согласно приложению
№ 1.

2 :• эег . .. ь стоимость дополнительных платных услуг Муниципального
- . -рождения до доли и тельного образования «Детская школа искусств

. У! -н 2. 22-2023 > чебнын год. согласно приложению №2.
2 твердить стоимость дополнительных платных услуг Муниципального 

. • . учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная
и;к . 23 глени Н.Г. Лаврентьева» на 2022-2023 учебный год, согласно прило
жению ЗеЗ.

Утвердить стоимость дополнительных платных услуг Муниципального 
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская художественная 
школа имени 11.С. Куликова» на 2022-2023 учебный год, согласно приложению 
№4.

5. Признать утратившим силу приказ Управления культуры от 18.08.2021 
.N2» Зб/о «Об утверждении стоимости дополнительных платных услуг, оказывае
мых муниципальными бюджетными учреждениями дополнительного образова
ния, подведомственными Управлению культуры администрации округа Муром».

6. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2022 года.
У Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

! и к Управления культуры 
страции округа Муром В.В. Козлов



к приказу У правления культуры .

Стоимость дополнительных платных услуг 
Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образов ..: 

«Детская художественная школа имени И. С. Куликова» 
на 2022-2023 учебный год

№ Н аи м ен о ван и е  услуги К ол-во С рок С тои м ость
часов обуче- услуги

в н еделю ни я в м есяц , руб.

1 Д о п о л н и тел ьн ая  о б р азо вател ьн ая  п р о грам м а 
эстети ческой  н ап р авл ен н о сти  «М ир творчества»  
для детей  7-9 л ет

4 1 год 1000.0

2 Д о п о л н и тел ьн ая  о б р азо вател ьн ая  програм м а 
«Т ворческая  м астер ская»  для  детей  13-18 лет

8 1 год 2000,0


